
ЧУО ДПО « Автошкола-профи» 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 124-АХД                                                                                        14  марта    2025 г. 
 

 

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  
СТОИМОСТИ ОБУЧЕНИЯ» 

 

 

 

 

 

 

В связи с производственной необходимостью  
 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Утвердить стоимость обучения в ЧУО ДПО « Автошкола-профи» с 17 марта   

2025 года согласно приложению. 
2. Оплату за обучение принимать согласно утвержденным расценкам. 

 

 

 

 

 

 

        Директор  
ЧУО ДПО « Автошкола-профи»                                                           И.Н. Кузьмина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ЧУО ДПО "АВТОШКОЛА-ПРОФИ", Кузьмина Ирина Николаевна, ДИРЕКТОР Сертификат 0268459000F2B00BA84275A1A9D54F890F
Действует с 09.01.24 по 09.04.25

1



  

УТВЕРЖДАЮ» 

                                                                                                                        Директор  
                                                                                ЧУО ДПО "Автошкола-профи" 

____________________Кузьмина И.Н. 
14 марта  2025 г. 

СТОИМОСТЬ 

обучения в  ЧУО ДПО "Автошкола-профи"    
вводится с 17.03.2025 года 

№ 

п/п 

НАИМЕНОВАНИЕ ОБУЧЕНИЯ СТОИМОСТЬ 

1 Профессиональная подготовка водителей ТС категории  «А» с учетом 
гсм 

27600** 

2 Профессиональная подготовка водителей ТС категории «С»   
с учетом гсм 

71100** 

3 Профессиональная подготовка водителей ТС категории «В» с учетом 
гсм механика 

47500** 

4 Программа переподготовки водителей ТС с категории «В» на  
категорию «Д» с учетом гсм 

85000** 

5 Программа переподготовки водителей ТС с категории «С» на  
категорию «Д» с учетом гсм 

57800** 

6 Программа переподготовки водителей ТС с категории «В» на  
категорию «С» с учетом гсм 

47300** 

7 Программа переподготовки водителей ТС с категории «С» на 
категорию «В» с учетом гсм 

30500** 

8 Профессиональная подготовка водителей ТС категории   «СЕ» с 
учетом гсм 

45000** 

9 Повышение квалификации водителей для 

работы на ГБА, 44 часа 

700 

10 Ежегодные занятия с водителями ТС, 20 часов 500 

11 Восстановление утраченных навыков по вождению: 
(1 час мотоцикл кат «А») 
(1 час легковой а/м кат «В»)  
(1 час грузовой а/м кат «С») 
( (1 час автобус кат «Д»  –ГСМ) 
(1 час кат. «С» к «Е» -ГСМ) 

 

                           400** 

                          500**        

                           700** 

                           800** 

                           800**              

12 -Предоставление л/а автомобиля на сдачу практического экзамена по 
вождению в ГИБДД  кат «B» механика- 

-Предоставление мотоцикла на сдачу практического экзамена по вождению 
в ГИБДД   кат «A” 

-Предоставление г/а автомобиля на сдачу практического экзамена по 
вождению в ГИБДД  кат «С» 

- Предоставление г/а автомобиля на сдачу практического экзамена по 
вождению в ГИБДД кат «СЕ» 

-Предоставление автобуса на сдачу практического экзамена по вождению в 
ГИБДД  кат «D» 

2500** 

 

                            2000** 

 

2500** 

 

2500** 

 

2500** 

13 Предоставление л/а автомобиля на сдачу практического экзамена по 
вождению в ГИБДД кат «B» для курсантов сторонних автошкол  
механика- 

-Предоставление мотоцикла на сдачу практического экзамена по вождению 
в ГИБДД кат «A» для курсантов сторонних автошкол  
- Предоставление г/а автомобиля на сдачу практического экзамена по 
вождению в ГИБДД кат «С» для курсантов сторонних автошкол 

-Предоставление г/а автомобиля на сдачу практического экзамена по 
вождению в ГИБДД кат «СЕ» для курсантов сторонних автошкол 

--Предоставление автобуса на сдачу практического экзамена по вождению 
в ГИБДД кат «D» для курсантов сторонних автошкол 

 

 

3500** 

 

3500** 

3500** 

 

3500** 

 

3500** 

*Стоимость указана с учетом стоимости ГСМ   

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ЧУО ДПО "АВТОШКОЛА-ПРОФИ", Кузьмина Ирина Николаевна, ДИРЕКТОР Сертификат 0268459000F2B00BA84275A1A9D54F890F
Действует с 09.01.24 по 09.04.25

2


